
Schellerten Linie 32/33

Dingelbe

Wöhle

Wendhausen

Ottbergen

Söhlde

HoheneggelsenBierbergen

Linie 32

Linie 31

Hildesheim
eLi i 33Lini 33

GEMEINDE SCHELLERTEN
LINIE 32 / 33
Wendhausen - Dingelbe -
Schellerten

RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Hermann-Roemer-Straße 4, 31137 Hildesheim
Telefon 05121 / 7642-0
www.rvhi-hildesheim.de

RUFBUS
DER BEQUEME RVHI-SERVICE

IHRE MOBILITÄT LIEGT UNS AM HERZEN

Kurz und knapp
Bestellung – so wird’s gemacht

Suchen Sie sich die gewünschte Fahrt heraus.

Bestellen Sie spätestens eine Stunde vor Fahrtbeginn
Ihre Fahrt in unserer Zentrale ( ).05121 / 76 42-0

Benötigt werden folgende Angaben:
Abfahrtshaltestelle, Abfahrtszeit, Zielhaltestelle.

Nennen Sie dem Fahrer Ihr Ziel.

Fahrkarten erhalten Sie beim Fahrpersonal.

Weitere Informationen erhalten Sie unter

www.rvhi-hildesheim.de und www.rosa-hildesheim.de.

Tarifverbund
kommt gut an.

Das Anruf-Linientaxi ist eine Fahrgastbeförderung mit
Taxen, die nur von gekennzeichneten Bushaltestellen
und nur zu bestimmten Zeiten durchgeführt werden kann.
Die Beförderung erfolgt nach vorheriger Anmeldung des
Fahrtwunsches.

Für sämtlich Fahrten im Anruf-Linientaxi gelten die
Fahrpreise des Tarifverbund ROSA.



Linie 32/33 Wendhausen - Dingelbe - Schellerten Gültig ab 13.01.2020

Wendhausen / Friedhof 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 10:35 12:35 14:35 16:35

Ottbergen / Mitte 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 10:38 12:38 14:38 16:38

Wöhle 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 10:41 12:41 14:41 16:41

Dingelbe / Mitte 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 10:44 12:44 14:44 16:44

Schellerten / B1 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 10:48 12:48 14:48 16:48

Schellerten / West 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 10:50 12:50 14:50 16:50

Schellerten / Seniorenheim 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 10:52 12:52 14:52 16:52

Schellerten / Rathaus 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 10:54 12:54 14:54 16:54

Linie 32/33 Schellerten - Dingelbe - Wendhausen Gültig ab 13.01.2020

Schellerten / Rathaus 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 11:00 13:00 15:00 17:00

Schellerten / Seniorenheim 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 11:02 13:02 15:02 17:02

Schellerten / West 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 11:04 13:04 15:04 17:04

Schellerten / B1 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 11:06 13:06 15:06 17:06

Dingelbe / Mitte 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 11:10 13:10 15:10 17:10

Wöhle 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 11:13 13:13 15:13 17:13

Ottbergen / Mitte 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 11:16 13:16 15:16 17:16

Wendhausen / Friedhof 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 11:19 13:19 15:19 17:19

14,8 14,8 14,8 14,8 14,8 14,8 14,8 14,8 14,8 14,8 14,8 14,8 14,8 14,8 14,8 14,8
Anruf-Linientaxi: Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05121/7642-0
Es sind keine Bestellungen zwischen Dingelbe und Wendhausen möglich. Bitte nutzen Sie hierfür die RVHI Linie 33 Hildesheim - Söhlde

sonnabends                                                  sonntagsmontags bis freitags

sonnabends                                                  sonntagsmontags bis freitags


